
12 Mai 2018

Aréna Bruno Verret St-Étienne

Heure Patineurs Test Club d'appartenance Entraîneur

8h 8h05 Réchauffement patineur 1 Style libre élément

1 Béatrice Buteau Senior Argent CPA St-Isidore

2 Olivier Boulianne Senior Argent CPA Thetford Karine Lachance

3 Violaine Fortier Senior Argent CPA Lévis Chantal Otis

4 Aléxane Rhéaune-Gagnon Senior Argent CPA SFSCR Denis Frederick

8h40 8h45 Réchauffement patineur 5 Style libre élément

5 Julianne Dupuis OR CPA SFSCR Stéphanie Lemay

6 Béatrice Buteau OR CPA St-Isidore

7 Meredith Martineau OR CPA Montmagny Karine Lachance

9h15 9h20 Réchauffement Style libre programme

8 Olivier Boulianne Senior Argent CPA Thetford Karine Lachance

9 Violaine Fortier Senior Argent CPA Lévis Chantal Otis

10 Meggie Vallières Senior Argent CPA Abénakis Stéphanie Sylvain

11 Karolann Alain Senior Argent CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

9h40 9h45 Réchauffement Style libre programme

12 Meredith Martineau OR CPA Montmagny Karine Lachance

13 Julie Massicotte OR Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

14 Meggie Vallières OR CPA Abénakis Stéphanie Sylvain

9h55 10h Réchauffement Habiletés

15 Abby Trottier Senior Bronze CPA St-Étienne Élizabeth Sirois

16 Rosalie Labonté Senior argent CPA Abénakis Stéphanie Sylvain

17 Yanna Latreille Senior argent CPA St-Étienne Manon Bouchard

18 Angélique Lacasse Senior argent CPA Donnacona Kathy Fortin\Élodie Pascal

19 Cloé Pellerin Senior argent CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

10h30 10h35 Réchauffement Habiletés

20 Catherine Boulianne OR CPA Thetford Karine Lachance

21 Maxim Bernier OR CPA Ste-Croix Stéphanie Lemay

22 Laurianne Turgeon OR CPA SFSCR Stéphanie Lemay

23 Élianne Masson OR CPA Pont Rouge Stéphanie Lemay

11h05 GLACE

11h15 11h18 Réchauffement Danse Senior Argent

24 Florence Letiec Paso Doble CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

Prévoir arriver 1 heure avant votre test

Horaire tests centralisés 
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Heure Patineurs Test Club d'appartenance Entraîneur

Réchauffement Danse Senior Bronze

25 Abby Trottier Keat's Foxtrot CPA St-Étienne Élizabeth Sirois

Réchauffement Danse Senior Argent

26 Eva Martineau Killian CPA Montmagny Melinda Masson

27 Florence Letiec Killian CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

Réchauffement Danse Senior Argent

28 Angélique Lacasse Starlight CPA Donnacona Kathy Fortin\Élodie Pascal

29 Marie-Laurence Roy Starlight CPA Abénakis Stéphanie Sylvain

30 Alexandrine Lemieux Starlight CPA Charny Carolyne Turgeon

31 Annie Bergeron Starlight Les Dorisseaux Carolyne Turgeon

Réchauffement Danse Senior Argent

32 Anne-Sophie Moisset Blues CPA Ancienne Lorette Marie-Audrey Roy

33 Angélique Lacasse Blues CPA Donnacona Kathy Fortin\Élodie Pascal

34 Eva Martineau Blues CPA Montmagny Melinda Masson

35 Marie Laurence Roy Blues CPA Abénakis Stéphanie Sylvain

36 Léa Groleau Blues CPA Montmagny Melinda Masson

Réchauffement Danse Or

37 Marie-Félix Pagé Valse Viennoise CPA Duberger\Les Saules Andréanne Levesque

38 Lise-Andrée Thivierge Valse Viennoise CPA SFSCR Stéphanie Lemay

39 Audrey Dessureault Valse Viennoise CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

40 Julie Massicotte Valse Viennoise Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

41 Sarah Jacques-Simard Valse Viennoise CPA St-Étienne Brigitte St-Amant

Réchauffement Danse Or

42 Rosalie Angers Valse Westminster CPA SFSCR Marie-Claude Labrecque

43 Anne Ruel Valse Westminster CPA Ancienne Lorette Anne M

44 Justine Paradis Valse Westminster CPA Montmagny Melinda Masson

45 Julie Massicotte Valse Westminster Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

46 Jade Laflamme Valse Westminster CPA Élan Nathalie Fortin

Réchauffement Danse Or

47 Maxim Bernier Quickstep CPA Ste-Croix Stéphanie Lemay

48 Marie-Félix Pagé Quickstep CPA Duberger\Les Saules Andréanne Levesque

49 Justine Paradis Quickstep CPA Montmagny Melinda Masson

50 Meredith Martineau Quickstep CPA Montmagny Camille Ruel

51 Yanna Latreille Quickstep CPA St-Étienne Manon Bouchard

52 Sarah Jacques-Simard Quickstep CPA St-Étienne Brigitte St-Amant

Réchauffement Danse Or

53 Anne Ruel Tango Argentin CPA Ancienne Lorette Anne M

54 Élianne Masson Tango Argentin CPA Pont Rouge Stéphanie Lemay

55 Lise-Andrée Thivierge Tango Argentin CPA SFSCR Stéphanie Lemay

56 Rosalie Angers Tango Argentin CPA SFSCR Marie-Claude Labrecque

57 Audrey Dessureault Samba CPA Ancienne Lorette Catherine Paris

13h00 13h05 Réchauffement Interprétation
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58 Angélique Lacasse Intro CPA Donnacona Kathy Fortin\Élodie Pascal

59 Ellie Fleurant Intro CPA St-Étienne

60 Ashley Trottier Bronze CPA St-Étienne Élizabeth Sirois

61 Angélique Lacasse Bronze CPA Donnacona Kathy Fortin\Élodie Pascal

62 Abby Trottier Bronze CPA St-Étienne Élizabeth Sirois

Réchauffement Interprétation

63 Julie Massicotte Argent Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

64 Élianne Morissette Argent Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

65 Julie Massicotte OR Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

66 Élianne Morissette OR Les Dorisseaux Stéphanie Bilodeau

13h45 FIN
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